A Comissão do processo seletivo de Professores para atuarem no Curso de Formação da 1ª
Central Integrada de Alternativas Penais do município de Palmas e região metropolitana
torna público o resultado final do processo de seleção do EDITAL Nº 5/2017/DPPESP/SECIJU.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 5/2017/DPPESP/SECIJU

DISCIPLINA 1: As Alternativas Penais no Brasil, seus atores e seus processos

Ordem de
classificação

Candidato/a Pontuação
Data

de
Nascimento

Resultado

Não houve candidatos aprovados

DISCIPLINA 2: Metodologias de abordagem: Lei Maria da Penha, Drogas; Crimes de Trânsito e
Ambientais

Ordem de
classificação

Candidato Pontuação
Data

de
Nascimento

Resultado

1º Edilson Barros de Macedo 3,0 18/10/1983 Aprovado

2º Samantha Ferreira Lino 1,75 30/08/1981 Aprovado

3º Suzianne Silva de Oliveira 1,5 11/03/1988 Classificada

4º Raimunda Maria de Carvalho
Costa

0,5 21/06/1962 Classificada

5º Anne Daniella Milhomem
Parreira Putêncio

0,5 18/07/1986 Classificada

Desclassificados

Alessandro de Oliveira Sena Desclassificada item 8.2 e 8.3

Bernadete Aparecida Ferreira Desclassificada item 8.2 e 8.3

Célio Fernandes Rodrigues Desclassificado item 5, 8.2 e 8.3

Cristineide Lima Guimarães Desclassificada item 8.1

Diorgeres de Assis Victorio Desclassificada item 8.2

Expedito Nivaldo da Costa Junior Desclassificado item 8.2 e 8.3

Nicoletta Mocci de Abreu Desclassificada item 8.2 e 8.3

Sara Fittipaldi Andrade de Souza Desclassificada item 8.2 e 8.3

Palmas, 19 de maio de 2016.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria SEDPS 551/2015